través de los canales habilitados, disponibles en la App. Brubank gestionará el pedido conforme a la normativa 
vigente en materia de accesibilidad, dentro de un plazo razonable.

ANEXO I

DENOMINACION: Comisión por Servicio Plus. 

Comisión vigente aplicable por el Banco: pesos catorce mil ($14000) IVA INCLUIDO 

Periodicidad: Mensual. 

*Los cargos y/o comisiones informadas tienen carácter de variable, pudiendo ser modificados por Brubank S.A.U. ** Las 
cuentas calificadas como “Cuentas Sueldo” para la Entidad tendrán bonificado el Producto.